PAGE
2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24»   ноября   2016 года

№ 58.1
с. Октябрьский

Об утверждении   Заключения
комиссии по землепользованию и застройке
муниципального образования «Октябрьское»
по результатам публичных слушаний

по вопросу внесения изменений в
Генеральный план муниципального образования
«Октябрьское» Глазовского района

Руководствуясь статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьское» и  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Октябрьское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Заключение комиссии по землепользованию и застройке

муниципального образования «Октябрьское» по результатам публичных слушаний

по вопросу внесения изменений в Генеральный план муниципального образования

«Октябрьское» Глазовского района.

2.  Заключение о результатах публичных слушаний подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

 «Октябрьское

Н.М. Сабрекова
Приложение

 к Постановлению Главы

муниципального образования «Октябрьское»

от 24.11.2016 №58.1
Заключение

 Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования
«Октябрьское» по результатам публичных слушаний

по вопросу внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Октябрьское» Глазовского района

В соответствии с постановлением  Главы муниципального образования  «Октябрьское» от 20 октября  2016 года  № 51  «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Октябрьское»,  комиссией по землепользованию и застройке муниципального образования «Октябрьское» (далее по тексту – Комиссия) были проведены публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Октябрьское».

Публичные слушания проводились в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности и окружающую среду и выявления мнения населения муниципального образования «Октябрьское» по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Октябрьское.

Для обеспечения всем заинтересованным лицам равных возможностей для выражения своего мнения, публичные слушания были проведены во всех населенных пунктах муниципального образования «Октябрьское» с предварительным информационным сообщением о дате и времени их проведения в  Вестнике правовых актов муниципального образования «Октябрьское» от 01ноября 2016  года № 42, на информационных стендах  в населенных пунктах муниципального образования «Октябрьское».

В период с 20 октября 2016 года по 18 ноября 2016 года Комиссия осуществляла прием замечаний и предложений по проекту о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Октябрьское» для включения их в протокол публичных слушаний. За указанный период  обращений не поступило.

После публичных слушаний рекомендовать Главе муниципального образования «Октябрьское» направить обращение в Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики УР проект по внесению изменений в Генеральный план для утверждения.